АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024 года № 7
с. Нижний Карачан

	О  внесении изменений в постановление
от 01.03.2027г. № 10 «О регистрации   Устава  территориального общественного   самоуправления «Центральная усадьба»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Нижнекарачанского сельского поселения, Положением  об организации и осуществлении   территориального общественного самоуправления  в  Нижнекарачанском    сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утверждённым решением Совета  народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения от   27.01.2017 г. № 57, на основании протокола собрания граждан ТОС «Центральная усадьба» 22.01.2024года, администрация Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 01.03.2017г. № 10 «О регистрации Устава территориального общественного  самоуправления «Центральная усадьба» следующие изменения:

Пункт 1.3 статьи 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.3. ТОС создано по инициативе жителей, проживающих на территории населенного пункта «село Нижний Карачан», не являющегося поселением, в границах следующих улиц:
[bookmark: _GoBack]ул. Кошевого, ул. Гражданская, ул. Ломоносова, ул. М. Горького, ул. Советская с дом №1 по дом № 33, пер. Матросова, ул. Ленинская со здания №1 по дом №20
населенного пункта «село Нижний Карачан», являются частью территории муниципального образования «Нижнекарачанское сельское поселение», входящего в состав территории Грибановского муниципального района Воронежской области»».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава сельского поселения

	С.И. Гомолко

	«Зарегистрировано»
Свидетельство о регистрации
№2 от «01» февраля 2024г.

Глава Нижнекарачанского сельского  поселения

_________________/С.И. Гомолко/
              (подпись)                                       (Ф.И.О.)

	Утвержден
собранием  территориального общественного самоуправления «ЦЕНТРАЛЬНАЯ УСАДЬБА»

 Протокол от 22.01.2024 г. № 1

         Изменения в Устав
Территориального общественного самоуправления
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ УСАДЬБА»

с. Нижний Карачан
2024 г.

Пункт 1.3 статьи 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.3. ТОС создано по инициативе жителей, проживающих на территории населенного пункта «село Нижний Карачан», не являющегося поселением, в границах следующих улиц:
ул. Кошевого, ул. Гражданская, ул. Ломоносова, ул. М.Горького, ул.Советская с дом №1 по дом № 33, пер.Матросова, ул.Ленинская со здания №1 по дом №20
населенного пункта «село Нижний Карачан», являются частью территории муниципального образования «Нижнекарачанское сельское поселение», входящего в состав территории Грибановского муниципального района Воронежской области»».